GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2018 – FAMMA/UNEMAT

COMPLEMENTAR 011/2018 – FAMMA/UNEMAT – CONVOCAÇÃO COLETIVA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade Multidisciplinar do

Câmpus Universitário do Médio Araguaia (FAMMA), no uso de suas atribuições legais, vem a

público CONVOCAR os candidatos classificados, cujos nomes seguem abaixo, para

encaminharem, até o dia 22 de fevereiro de 2018, as 17:00 horas, horário de Cuiabá, Mato

Grosso, a opção da disciplina e núcleo pedagógico, para o e-mail parceladas@unemat.br, em

cumprimento ao item 11 e subitens do Edital 001/2018 – FAMMA/UNEMAT, publicado no dia

08 de janeiro de 2018.

O não encaminhamento no prazo supramencionados implicará a inserção do nome do candidato

no final da lista de classificados no Processo Seletivo em comento, com a consequente

convocação do próximo candidato classificado.

Cáceres, 19 de fevereiro de 2018.

__________________________________

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Diretora da Faculdade Multidisciplinar do Câmpus do Médio Araguaia

Câmpus Universitário do Médio Araguaia

Portaria nº. 4495/2017

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br
mailto:parceladas@unemat.br

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

FACULDADE MULTIDISCIPLINAR DO CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

FAMMA
Av: Tancredo Neves, Nº 1095, Cavalhada III
Cep: 78200.000 Cáceres-MT
Telefones: (65)3221-0037
e-mail: famma@unemat.br
diretoria.parceladas@unemat.br

ANEXO I – CONVOCAÇÃO COLETIVA

REGIÃO MÉDIO ARAGUAIA 2018/1

BACHARELADO EM DIREITO – 4º Semestre

ARIPUANÃ

DISCIPLINA: DIREITO PROCESSUAL PENAL I

Candidato CPF Títulos Planejamento

do Trabalho

Total

Alessandro de Almeida S.
Souza

021.084.951-77 18,15 9,0 27,15

BACHARELADO EM DIREITO – 5º Semestre

VILA RICA

DISCIPLINA: DIREITO ADMINISTRATIVO II

Candidato CPF Títulos Planejamento

do Trabalho

Total

Erick Ricardo de S
Fernandes

024.442.934-01 11,0 6,5 17,50

mailto:famma@unemat.br
mailto:diretoria.parceladas@unemat.br